ESTADO DO RIO DE JANEIRO, PELA SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE E
SUSTENTABILIDADE.

OBJETO: Aquisição de veículos do tipo pick-up 4x4 (caminhonete).

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO : R$ 6.510.000,00 (seis milhões quinhentos e dez
mil reais).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 29/10/2025 às 13h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor Preço por Lote

MODO DE DISPUTA:

Aberto

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, PELA SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE E
SUSTENTABILIDADE